23 בפברואר 2025

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד
רשות ניירות ערך
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

### הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה ובדבר עסקה עם בעל שליטה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005, החברה מתכבדת להודיע בזאת על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה אשר תתכנס ביום ב', ה-31 במרץ 2025, בשעה 17:00 ("האסיפה הכללית") במשרדי החברה, ברחוב ז'בוטינסקי 7, קומה 34, רמת גן ("משרדי החברה").

### 1. פירוט הנושא שעל סדר היום ותמצית ההחלטה המוצעת